РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2014г. № 2357-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава

Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 21.10.2013г. № 2055-п «Об экспертной рабочей группе по

рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами

Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская

общественная инициатива» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению.

1.2. В пункте 4 слова «Т.В. Кондакову» заменить на слова

«Е.А. Кротову».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В.Носов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Е.А. Кротову.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=3F758F275E429037571B6A02180F57F81562ADBCE217855F8BE381C46EFA9CAE09004830C5A112B7iBhDI

Приложение

                                                                  к постановлению администрации

                                                                   Мысковского городского округа

                                                                   от 08.10.2014 № 2357-п

Состав

экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив,

направленных гражданами Российской Федерации с использованием

интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

Кротова Екатерина

Александровна

- заместитель главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности, председатель

экспертной рабочей группы

Русинова

Татьяна Михайловна

- начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования администрации Мысковского

городского округа, секретарь экспертной рабочей

группы

Кузнецов Вадим

Витальевич

- первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и

строительству

Дудкина Светлана

Михайловна

- заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам

Пушная Гульнара

Муратовна

- заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации

Радченко Ольга

Владимировна

- начальник Финансового управления города Мыски

(по согласованию)

Конищев Андрей

Николаевич

- начальник правового управления администрации

Мысковского городского округа

Кульчицкий

Александр

Михайлович

- депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа, председатель комитета по

развитию экономики, бюджету, налогам и

финансам, председатель Комитета ЖКХ (по

согласованию)

Томшин Сергей

Георгиевич

- депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа, заместитель директора ООО

«Сиб ЗЭМИ» (по согласованию)

Колышкин

Александр

Германович

- депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа, председатель Мысковского

филиала организации Российского союза ветеранов

Афганистана (по согласованию)

Ганьшин Сергей

Петрович

- депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа, специалист по работе с

молодежью Управления по молодежной политике,

спорту и туризму (по согласованию)

Тимофеев

Константин Петрович

- депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа, директор МАОУ Средняя

общеобразовательная школа № 1 (по согласованию)

Чмыхалов Олег

Валерьевич

- директор МАУ МГО «Мыски Медиа»

Горевая

Ирина Юрьевна

- заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского

городского округа

Кириллова

Лариса Никитична

- начальник отдела потребительского рынка

администрации Мысковского городского округа

Вечканова

Ирина Александровна

- и.о. начальника отдела по работе с

общественностью и национальным вопросам

администрации Мысковского городского округа

Носов Иван

Викторович

- консультант-советник организационного отдела

администрации Мысковского городского округа

Кокурина Светлана

Алексеевна

- председатель Совета предпринимателей

Мысковского городского округа (по согласованию)

Ожогина

Елена Николаевна

- главный врач МБУЗ «Центральная городская

больница»

Букина Татьяна

Васильевна

- начальник Управления социальной защиты

населения

Заместитель главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                     Е.А. Кротова